GMINA NIEMODLIN
ul Boh. Powstan §1 37
49-100 Niemoadlin

IGK.271.22.2017

Niemodlin, 13 wrzes$nia 2017 r.

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
pn. , Termomodernizacja budynku Osrodka Kultury w Niemodlinie z dostosowaniem dla oséb
niepetnosprawnych — V oraz Vl etap”.

WYJASNIENIE
tresci SIWZ 2

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579), wyjasniam oraz udzielam odpowiedzi na zadane

przez wykonawcow pytania w przedmiotowym postepowaniu. Tres¢ zapytan jest cytowana.

Pytanie 1

Dotyczy dokumentacji projektowey.

Zgodnie z opisem technicznym — toaleta dla niepetnosprawnych pkt. 7.5 — posadzki
w pomieszczeniach higieniczno sanitarnych — nowe tynki i betony powinny byc
wysezonowane i zwigzane (beton powyzej 3 miesigcy, posadzki i tynki 28 dni ) — prosimy
0 wyjasnienie czy naktadanie warstw wykoriczeniowych bedzie mozZliwve dopiero po
wysezonowaniu poprzednich warstw?

Odpowiedz 1

Tak. Nalezy wysezonowaé podioze lub zastosowa¢ zaakceptowany przez Zamawiajgcego
srodek gruntujgcy, umozliwiajacy wczesniejsze natozenie kolejnych warstw.

Pytanie 2
Dotyczy dokumentacji projektowey.
Prosimy o wskazanie pomieszczen, w ktérych nalezy utoZy¢ nowy parkiet debowy?

Odpowiedz 2
Parkiet debowy zaprojektowano w dwdch pomieszczeniach: foyer i sali konferencyjnej.

Pytanie 3

Dotyczy dokumentacji projektowej.

Prosimy o wyjasnienie czy zgodnie z opisem technicznym PW punkty wykre$lone nalezy
pominaé w wycenie. Jezeli tak to prosimy o wskazanie w przedmiarach pozycji, ktdrych nie
nalezy wyceniac.

Odpowiedz 3

Przedmiary uwzgledniajg juz ograniczony zakres roboét.

Zamawiajacy przypomina, iz wyzej udzielone odpowiedzi stanowig integralng czgsc¢
Specyfikacji i wiazg Wykonawcow.

Niniejsze wyjasnienia zamieszcza sig
na stronie internetowej Zamawiajacego
w dniu 13.09.2017 r.




